הצעת חוק ביטוח בריאות ממלכתי (תיקון – הרחבת פטור מתשלום בחדר מיון), התשפ"ג–2023

בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד–11994, בתוספת השנייה, בחלק

"שירותים בהשתתפות כספית עצמית של המבוטח", בפרט 2, בסעיף קטן (ב),

אחרי "מבוטח שאושפז גם אם לא היה בידו מכתב ו/או טופס 17" יבוא

"מבוטח שפנה למוקד הטלפוני של קופת החולים, לצורך קבלת טופס 17,

כאשר המרפאה סגורה, ולא קיבל מענה אנושי מהמוקד במשך יותר מרבע

שעה."

.1 תיקון התוספת

השנייה

ר ב ס ה י ר ב ד

על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד–1994, הטיפול הרפואי הניתן בחדרי מיון כרוך

בהשתתפות כספית עצמית של המבוטח הכוללת תשלום אגרת מיון. החוק מקנה פטור מלא מתשלום, בין

היתר, במקרה בו מבוטח פנה לחדר מיון עם מכתב רפואי או עם טופס 17. טופס 17 ניתן בעת הצורך על ידי

קופת החולים, במסגרתו היא מתחייבת לשלם בעבור השירות הרפואי שיינתן למבוטח.